Российская Федерация

Администрация

Углеродовского городского поселения                                        Красносулинского района
Ростовской области

Постановление

	10.08.2012
	№  49
	п.Углеродовский

Об утверждении
отчета об исполнении местного бюджета

за первое полугодие 2012 года
                  В соответствии с Уставом муниципального образования «Углеродовское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за первое полугодие 2012 года
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Углеродовского

городского поселения

В.Н.Процанов